
PIEDĀVĀJUMS SKOLĀM 

Skolu atbalsta 
programma 
 

Pateicoties muzeja ziedotā-

jiem, skolām ir iespēja saņemt 

finansiālu atbalstu muzeja 

apmeklējuma ceļa izdevumu 

segšanai. Pieteikuma anketu 

skaties omip.lv. 
  

Īsfilmas par dzīvi LPSR 
 

Muzeja Izglītības nodaļa veido 

četras 3-5 min. garas īsfilmas 

par dzīvi LPSR (1945-1990). 

Šobrīd omip.lv sadaļā „Mācību 

materiāli” pieejamas divas īs-

filmas: „Vēlēšanas: vienas 

partijas valsts”  un 

„Represijas”.  Īsfilmas papildi-

nās metodiskais materiāls. Pa-

vasarī piedāvāsim kursus sko-

lotājiem par īsfilmu tematiku.  

Muzeja piedāvājumi skolām, 

skolēniem un skolotājiem ir 

bez maksas 

Papildu informācija: 

www.omip.lv  

Lūgums pieteikties nodarbī-

bām laikus 

E-pasts: ip@omf.lv 
Tālr.: 67211030 
Adrese: Raiņa bulvāris 7 
Rīga, LV-1050  

Nodarbība „Mūsu Baltijas ceļš”  

Skolēnu nodarbības 
Aicinām skolēnus un jauniešus piedalīties interaktīvās nodarbī-
bās „Dzīve padomju Latvijā”, „Kā pēta vēsturi?” „Barikādes. 
1991. gada 20. janvāris”, „Deportācijas”, „Mūsu Baltijas 
ceļš”, „Bēgļi pagātnē un mūsdienās”, „Eksāmens muzejā” u.c. 
 

Ceļojošās izstādes 

Skolām ir iespēja savās telpās izvietot muzeja ceļojošās izstādes: 
„Latvija 1939–1991: no okupācijas līdz brīvībai” un „Pretējās 
pusēs: Latvijas karavīri Otrajā pasaules karā”, kā arī pieteikt 
muzeja gidu vadītas nodarbības par izstāžu tematiku.   
Sadarbībā ar 4. maija Deklarācijas klubu Latvijas skolās oktobrī 
un novembrī piedāvājam nodarbību „Latvijas Republikas dibinā-
šana un neatkarības atjaunošana”.  
 

Konkurss „Cilvēki – Latvijas novadu dārgumi”  
Sagaidot Latvijas simtgadi, ir svarīgi izprast vēstures notikumus 
un to ietekmi mūsdienu sabiedrībā. Katrā pagastā un novadā ir 
cilvēki, kuri plašākai sabiedrībai nav zināmi, bet kuri ir devuši 
nozīmīgu ieguldījumu vietējā mērogā un bijuši un ir vietējās sa-
biedrības balsti un virzītāji. 

Pastāsti mums kāda cilvēka dzīvesstāstu un brauc uz 
Briseli! Uzzini vairāk omip.lv/konkurss. Reģistrācija no 1. sep-

tembra. 

Latvijas Okupācijas muzeja Izglītības nodaļa  2016/2017 

mailto:ip@omf.lv

